Feria Quinta ante Festum sancti
 Valentini Presbiteri et Martyris
 proxima Anno Domini 1672 ⁱⁱ/_v
 E. Drohoiowski suop Interesse
 Intercisam Roborat

939
 Comparant personam suam et ad hunc effectum Capitulum Salmis
 Cuius in hunc Alexander Semetipsum a Drohoiowski Drohoiowski, sanus men-
 te et corpore existens, a Terris Districtibus suis Drohoiowski
 suis qui datus promissis et competentibus recedendo. Probat vero Capitulum
 Capitulum Salmis Cuius Drohoiowski, quod ad Actum hunc attinet secundum
 Successionem ac bonis suis generatis omnibus et plene sub
 subdycendo palam libere iudice ac reverentiam recognovit. Quia
 se ad hunc Successionem et super bonis suis generatis omnibus
 suis pecuniis qui datus habet et habendis Interbit et Ob-
 Obat sententia Intercisam certam in ter se Recognoscant, et Gene-
 ratorum Joannem Paul et Augustinum Thomam et filios Salmis
 Cuius a Drohoiowski Drohoiowski Inter se germanis habore
 certam rerum et conditionum in eadem Intercisa certam unde
 Actu et Data illius die Salmis die Testis illius Salmis
 no pediti perfecti et conscripti manu eorum sui Recognoscant et
 factum Drohoiowski Drohoiowski propriis subscrisit in omnibus et singulis

quod ad respondendam spectat mediante per in iudicio prois Terminis tan-
 quam peremptorio hanc non parere respondere ad eam protestationem
 In sermo presentis satis facere ac obire iudicatum facti debeat et
 bene dicitur leg. ac illis Successores ad eadem omnia hinc sit
 et obligat presentibus. Item Terminum primus peremptoria hinc et
 alios omnes ex hoc consequentes facti eundem Terminis hinc per
 peremptorios hinc infirmitate pro maiori minorantate Successorum
 Legatione infra vel et hinc legnum servitio militum ad munimenta
 et ad eundem vel alios que dicitur Dilatio rebus et legalibus
 impedimentis non deferendo ad quietationem per ea hinc prohi-
 nit hinc presentibus hinc presentibus hinc presentibus Terminis Dilatio
 rem hinc non recedendo nullam motionem Appelationes ac eorum
 interpositiones faciendo ac permissa omnia per hinc simpliciter
 vel hinc occasionibus suspensionibus factis hinc presentibus
 hinc Terrestri bello conventiones et alios omnes hinc presentibus
 hinc hinc et defensio non inter fugiendo, nec modo quavis a-
 ad eundem hinc sua personalitate hinc hinc ad presentibus
 omnia mediante

Dzanski **Mriska** **Szumowski**
Capnei **Opocznosc** **W Lasce** **Mutuo**
Robram **et in Vice** **statuere** 140

Comparatis personaliter facti et hinc presentibus hinc presentibus
 hinc presentibus hinc presentibus de hinc presentibus hinc presentibus